平成２７年５月１１日

関係各社 御中

        新居浜工業高等専門学校

       学生主事 大村 泰

新制服に関するプレゼンテーションの事前説明会について（御案内）

新緑の候、貴社ますます御盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、本校は現行の標準服を見直し、新しい制服を検討しております。

つきましては、下記の要領で説明会を開催いたしますので、御案内申し上げます。参加

を希望される場合は、下記メールアドレスに、６月１０日（水）までに御連絡ください。

参加申し込みをされた企業様には、受付確認のメールをお送りいたします。メールが届か

ない場合は受け付けができておりませんので、お手数ですが下記問合せ先まで御連絡くだ

さい。

記

1. 日時 平成２７年６月１７日（水）１６時１０分～

2. 場所 新居浜工業高等専門学校 第 1会議室

※当日、本校総務課総務企画係までお越しください

3. 内容 新制服に関するプレゼンテーションの事前説明会

4. 参加人数 各社３名まで

5. 申込先 shuga-c@off.niihama-nct.ac.jp（学生課学生係）

6. 問合せ先 新居浜工業高等専門学校 学生課学生係

  ０８９７－３７－７７２６（直通）

7. その他

(1) 当日欠席された場合は、プレゼンテーションへの参加資格及び選

定業者となる資格を失います。

(2) プレゼンテーションは、平成２７年７月２２日（水）に実施する

予定です。